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رهبر معظم انقلاب:

دشمنان در مقابله با جمهوری اسلامی هیچ غلطی نمیتوانند بکنند

رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: بدانید دشمنان در مقابله با جمهوری اسلامی هیچ غلطی نمیتوانند بکنند و اسلام و

جمهوری اسلامی رو به قوت و اقتدار روزافزون است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: بدانید دشمنان در مقابله با جمهوری اسلامی هیچ غلطی نمی توانند بکنند و اسلام و
جمهوری اسلامی رو به قوت و اقتدار روزافزون است.

به گزارش خبرگزاری مهر، در خجسته سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا (س)، رهبر انقلاب اسلامی صبح امروز (چهارشنبه) در
نشست تصویری با جمعی از مداحان اهل بیت، حضرت صدیقه طاهره را تجسم عالی ترین مفاهیم اسلامی درباره زن، مادر و
همسر دانستند و گفتند: در دیدگاه اسلامی قوی ترین پایه تربیت فکری و روحی انسان در کانون خانواده قرار دارد و در این کانون

است که زمینه رشد واقعی زن در عرصه های مختلف فراهم می شود.

ایشان همچنین بر لزوم حفظ ادب اسلامی در سخن گفتن و پرهیز از بدزبانی و بدگویی علیه یکدیگر در فضای رسانه ای و مجازی،
تأکید کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تبریک میلاد حضرت زهرا (س) و بزرگداشت مقام زن و مادر و همچنین سالروز ولادت امام خمینی (ره)
و دهه مبارک فجر، به ابعاد شخصیتی حضرت زهرا و نقش برجسته ایشان به عنوان دختر گرامی و غمگسار پیامبر اسلام (ص) و
همچنین همسر و هم تراز حضرت علی (ع) و مادر چهار خورشید درخشان و سرسلسله نسل پیامبر عظیم الشأن اسلام اشاره
کردند و گفتند: آن حضرت در دوران زندگی خود با فراز و نشیب ها، آزمون های بی نظیر و محنت های متعددی مواجه شدند اما در
همه عرصه ها همچون همسرداری، مادری، مدیریت خانه، تربیت فرزندان، جهاد فی سبیل الله، امر به معروف و نهی از منکر،

عبادت و بندگی خدا، و اخلاص در اوج بودند و نشان دادند یک زن می تواند به رتبه ی عالی عصمت برسد.

ایشان، حضرت زهرا و حضرت علی و فرزندان گرامی آنان را نمونه عالی یک خانواده اسلامی دانستند که الگوبرداری از همراهی،
همدلی، اخلاص و مجاهدت آن بزرگواران می تواند جامعه اسلامی را به اوج برساند.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: برخی اوقات دل ها در بعضی از امور مضطرب می شوند اما نباید پریشان شوند زیرا رشحات آن
مودّت و همراهی و مجاهدت های خالصانه اهل بیت در نظام جمهوری اسلامی نیز کاملاً مشهود است که فراگیری روحیه
بسیجی، خدمات بی نام و نشان شهدای هسته ای، تلاش های گروه های جهادی و هزاران گروه جوان در عرصه های فرهنگی و
علمی و همچنین صحنه ها و جلوه های زیبای گروه های پرستاری و پزشکی در قضیه کرونا، در واقع پیروی از همان نقشه جامع

است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تفاوت بنیادین دیدگاه اسلام و غرب در مقوله زن، افزودند: نگاه اسلام و جمهوری اسلامی
به زن، نگاه تکریم و احترام است درحالی که نگاه رایج غرب، نگاه کالایی و ابزاری است.

ایشان خاطر نشان کردند: در اسلام، زن و مرد از لحاظ ارزش های الهی و انسانی تفاوتی ندارند. البته در کنار وظایف مشترک،
هریک از زن و مرد وظایف ویژه ای هم دارند و به همین علت است که خداوند متعال ترکیب ساختمان جسمی آنها را متناسب با

این وظایف ویژه آفریده است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ما به نگاه اسلام افتخار می کنیم و در مقابل نگاه غرب به زن و سبک زندگی، سراپا اعتراض
هستیم.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تبلیغات غربی ها مبنی بر اینکه اسلام و حجاب اسلامی مانع رشد زن می شود، گفتند:
این یک دروغ واضح است و دلیل بارز خلاف واقع بودن آن، وضعیت زنان در جمهوری اسلامی است.

ایشان افزودند: در ایران در هیچ مقطع تاریخی تا به این حد، زن تحصیل کرده و فعال در عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی و
هنری، علمی، سیاسی و اقتصادی حضور نداشته و همه اینها از برکت جمهوری اسلامی است.

ایشان همچنین با تجلیل از نقش ماندگار و بی نظیر مادران و همسران شهدای دفاع مقدس و شهدای دفاع از حرم گفتند:
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متأسفانه درباره این بزرگواران آثار هنری کمی تولید شده که جا دارد اقدامات بیشتری انجام شود.

رهبر انقلاب اسلامی نگاه اسلام به زن را زمینه ساز برجسته شدن نقش محوری خانواده و مادر برشمردند و با تأکید بر اینکه قوی
ترین پایه های تربیت فکری و روحی و حقیقی ترین فضای صمیمیت در کانون خانواده شکل می گیرد، خاطرنشان کردند: دستگاه

های تبلیغاتی غرب و متاسفانه برخی غربزده های داخلی تلاش دارند تا نقش محوری مادر در خانواده کمرنگ و یا حذف شود.

حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر لزوم ارج گذاری به جایگاه زنان خانه دار و نقش ویژه آنان در خانواده، به موضوع ازدواج بهنگام
و فرزندآوری نیز اشاره کردند و افزودند: این دو موضوع از نیازهای حیاتی امروز و فردای کشور است که مداحان باید به عنوان یک

رسانه بزرگ برای ترویج آن نقش آفرینی کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان، مداحی را پدیده ای ویژه و منحصربه فرد خواندند و با اشاره به ترکیب
این هنر از شعر، نغمه پردازی، رساندن سخن به اعماق جان مخاطبان با صدای خوش و همچنین برخورداری از عناصرِ اندیشه،
عاطفه، اطلاعات معارفی، تاریخی و آگاهی های اجتماعی و جهانی، گفتند: موضوع کار مداح از عالی ترین موضوعات یعنی
ستایشگری اهل بیت، و وظیفه او گسترش دادن الگوی زیست نبوی، علوی و فاطمی و ترویج اندیشه ها و درس های آن

بزرگواران است.

ایشان با توصیه مداحان به جدی گرفتن این وظیفه مهم، تأکید کردند: هیئت باید به شکل هیئت باقی بماند بنابراین قالب و شکل
مداحی را حفظ کنید و نگذارید با استفاده از ابزارهای خارج از قالب مداحی، هیئت ها به محیط های دیگر تبدیل شوند.

رهبر انقلاب اسلامی مداحان و شعرای اشعار مداحی را به استفاده از مطالب متقن و محکم و متین سفارش کردند و با انتقاد از
مخدوش شدن ادب اسلامی در برخی محیط های رسانه ای و فضای مجازی، در توصیه مهم و پایانی خود به مداحان و همه
تریبون داران و رسانه ها، بر «حفظ ادب اسلامی در سخن گفتن» تأکید و خاطرنشان کردند: بدگویی و بدزبانی در جامعه باید جمع

شود و ادب اسلامی گسترش یابد.

ایشان با اشاره به دو خطبه طوفانی حضرت زهرا (س) پس از رحلت پیامبر اعظم (ص) که در عین مضامین مهم و اعتراضی و
اعلام خطر درباره انحراف از مفاهیم برجسته اسلامی، با کلمات محکم و متین و بدون بیان حتی یک کلمه توهین آمیز بیان شده
است، افزودند: مکتب اهل بیت از مسائلی مانند قول به غیر علم، غیبت، تهمت، بدگویی و بدزبانی مبرّا است و شما مداحان نیز

باید این معارف را در زبان و عمل به مردم تعلیم دهید.

حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی از حرکت رو به رشد دستگاه های تبلیغی کشور از جمله بخش مداحی، از ابتکارات
خوب مداحان در مناسبت های ماه مبارک رمضان و عزاداری محرم که متناسب با شرایط کرونا انجام شد، تقدیر و در پایان
خاطرنشان کردند: بدانید دشمنان در مقابله با جمهوری اسلامی هیچ غلطی نمی توانند بکنند و اسلام و جمهوری اسلامی رو به

قوت و اقتدار روزافزون است.

ایشان افزودند: البته مشکلات و فراز و نشیب ها همواره وجود داشته و دارد. افرادی خدمت می کنند و افرادی هم ظرفیت ها را از
دست می دهند اما جمع بندی همه اینها، حرکت رو به جلو است.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، هشت تن از مداحان و شاعران از استان های مختلف کشور به قرائت اشعار و مدایحی در
فضائل حضرت فاطمه زهرا (س) پرداختند.
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